
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

15 липня 2021                                      Стрий                                              № 227

Про затвердження протоколу №1 Комісії з питань  
формування пропозицій щодо потреби в субвенції 
на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання 
житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа 

Відповідно до Сімейного кодексу України, Житлового кодексу 
Української РСР, законів України «Про охорону дитинства», «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про житловий фонд 
соціального призначення», постанов Кабінету Міністрів України від 
26.04.2002 № 564 «Про затвердження Положення про дитячий будинок 
сімейного типу», від 31.10.2018 № 926 «Про затвердження Примірного 
положення про малий груповий будинок» та від 26.05.2021 № 615 «Деякі 
питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків», 
керуючись пп.2 п.1 б. ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити протокол №1  Комісії з питань формування пропозицій 
щодо потреби в субвенції на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа від 15.07.2021 року, що додається.



2. Начальнику служби у справах дітей Стрийського міськвиконкому 
(Н. Ковалишин) подати в службу у справах дітей Львівської 
облдержадміністрації обсяг потреби субвенції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника 
міського голови Х. Грех

Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ


